

Norsk Redaktørforening

Styremøte Oslo 2014-02-10

AJ

Sak 2014-04 – Ekstraordinært landsmøte

Under Norsk Redaktørforenings landsmøte 13. mai 2014 ble følgende medlemmer og varamedlemmer enstemmig valgt til NRs styre:

Leder: Harald Stanghelle

Nestleder: Arne Blix

Styremedlemmer:

Reidun Kjelling Nybø (gjenvalg)

Espen Egil Hansen (gjenvalg)

Hilde Garlid, Jærbladet (gjenvalg)

Christina Dorthellinger Nygaard (tidl vara, ny på fast plass)

Thor Gjermund Eriksen (ny)

Hilde Sandvik (ny)

Britt Sofie Hestvik (ny)

Varamedlemmer:

1. Håkon Borud, (ny, fast møtende)

2. Hanna Relling Berg, Sunnmørsposten

3. Jan Eivind Fredly (ny)

4. Gjyri Helen Werp (ny)

5. Anne Weider Aasen (ny)

Reidun Kjelling Nybø trådte ut av styret da det ble klart at hun ble ansatt som ny assisterende generalsekretær i Norsk Redaktørforening. Det skjedde i juni 2013. Etter det har *Espen Egil Hansen* blitt ny ansvarlig redaktør i Aftenposten. Han fant det derfor naturlig, på eget initiativ, å trekke seg fra NR-styret, i og med at Aftenpostens politiske redaktør er leder for NR-styret. Samme problemstilling meldte seg da det ble klart at 1. varamedlem *Håkon Borud* blir ny nyhetsredaktør i Aftenposten. Også Borud har på eget initiativ meldt fra at han trer ut av NR-styret når han tiltrer stillingen i Aftenposten 1. mars. *Christina Dorthellinger Nygaard* har gått over i en ny ikke-redaksjonell stilling, og går dermed ut av NR-styret. Det samme vil gjelde 3. varamedlem *Jan Eivind Fredly*, som går over i ny jobb utenfor mediebransjen i løpet av kort tid (tidspunktet er i skrivende stund ikke helt avklart.)

I løpet av kort tid vil dermed styresammensetningen i Norsk Redaktørforening se slik ut:

Leder: Harald Stanghelle, Aftenposten

Nestleder: Arne Blix, Adresseavisen

Hilde Garlid, Jærbladet

Thor Gjermund Eriksen, NRK

Hilde Sandvik, Bergens Tidende

Britt Sofie Hestvik, Kommunal Rapport

Hanna Relling Berg, Sunnmørsposten

Gjyri Helen Werp, KK

Anne Weider Aasen, TV2

Vi vil dermed stå uten varamedlemmer til styret. I tillegg har *Gjyri Helen Werp* bedt om å få tre ut av styret, på grunn av langt større tidspress i jobben enn hva som var tilfellet på det tidspunktet hun sa ja til å bli valgt.

I henhold til NRs vedtekter er det *landsmøtet* som velger styre for foreningen. Ingen andre er gitt fullmakt til å supplere styret eller på andre måter endre styresammensetningen. NRs siste ordinære landsmøte ble avholdt i mai 2013. Det neste ordinære landsmøtet skal da avholdes i 2015. Styret kan imidlertid innkalle til *ekstraordinært landsmøte*, slik at dette landsmøtet kan supplere det sittende styret.

Om landsmøtene heter det i vedtektenes §7:

Landsmøtet er NRs øverste organ.

Ordinært landsmøte holdes annethvert år innen utgangen av mai, og innkalles med minst 8 ukers varsel. Forslag som ønskes behandlet på landsmøtet må være styret i hende senest 4 uker før møtet holdes. Dagsorden og nødvendige saksdokumenter skal være medlemmene i hende senest 2 uker før møtet holdes.

Ekstraordinært landsmøte holdes når minst ¼ av medlemmene krever det eller styret bestemmer det. Det innkalles med de samme frister og etter de samme bestemmelser som gjelder for ordinært landsmøte. (sekr. understrekning).

Sekretariatet mener vedtektene må tolkes slik at en styrebeslutning om å avholde *ekstraordinært landsmøte* kan avgrenses til de saker som er bakgrunnen for at styret finner det nødvendig med slik innkalling. Det vil si at et ekstraordinært landsmøte ikke automatisk innebærer behandling av alle saker som i følge vedtektene skal behandles på *de ordinære landsmøtene*.

Ideelt sett ville det, etter sekretariatets syn, vært formålstjenlig å avholde et ekstraordinært så raskt som mulig. I og med en vedtektsfestede innkallingsfristen på åtte uker, vil det uansett ikke være mulig å avvikle dette før månedsskiftet mars/april. Sett i lys av at det trolig vil være vanskelig å samle et større antall medlemmer kun for avvikling av et landsmøte med et så vidt begrenset sakskart, foreslår sekretariatet, i tråd med det som har vært klare om enn uformelle signaler fra styret, at det innkalles til et ekstraordinært landsmøte i forbindelse med NRs vårmøte i Bergen, onsdag 7. mai.

Forslag til vedtak: Det innkalles til ekstraordinært landsmøte i Norsk Redaktørforening, onsdag 7. mai i Bergen, i forbindelse med avviklingen av NRs vårmøte, med sikte på valg av nye medlemmer og varamedlemmer til NRs styre.